301 1.6HDI 2012-/ BERLINGO 1.6 HDI 1996-2008/
PARTNERTE

ZEGEN
DEVİRDAİ

M ZWP
1085

1 0 ₺
245,00 %18 ₺ 245,00

TRİGER SET (141 DİŞ)301 208 3008 308 FOCUS DV6C 1635067
180 1 0 ₺

585,00 %18 ₺ 585,00

TOPLAM 2 ₺ 830,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 830,00

%18 KDV ₺ 149,40

GENEL TOPLAM ₺ 979,40

YALNIZ: DOKUZ YÜZ YETMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr